



A NAVRATNA Company

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
Container Corporation of India Ltd.
 (भारत सरकार का उपक्रम)
 (A Govt. of India Undertaking)

Vacancy Notice No. 01/2026 dated 10.02.2026

Last Date to Apply: 12.03.2026

Container Corporation of India (CONCOR), a Navratna Central Public Sector Enterprise under the administrative control of Ministry of Railways is the leader in the field of Containerized Multimodal Logistics Services in India. The company plays a major role in developing multimodal transport & logistics infrastructure to support India's growing domestic & international trade. The Company also provides facilities for cargo storage, customs clearance & other value-added services like bonded warehousing, bonded trucking, LCL consolidation, First Mile Last Mile etc. through vast network of container terminals (ICDs/DCTs/CFSS/PSCTs/MMLPs/GCTs). With its aggressive growth plans, the company is looking for talented professionals who can take the challenge of growth with CONCOR.

The Company invites applications on Immediate Absorption Basis against the regular posts from the dedicated, committed and self-motivated professionals for the following posts working in Central Govt./State Govt./PSEs/ Other Government Organisations/Departments on regular basis, as per vacancy details and eligibility criteria given as under:

Sl. No.	Name of Post, Department/Grade, Scale of Pay	Essential Qualification	Experience	Maximum Age Limit (As on 12/03/2026)
1.	2.	3.	4.	5.
1.	Senior Manager (Finance & Accounts)/E-4 grade Pay-scale: ₹70,000-2,00,000 (IDA) Total Posts: 01 (One)	Graduate with professional qualification of CA from Institute of Chartered Accountants of India/CMA from Institute of Cost Accountants of India. The candidate must be holding valid membership of respective institutes.	Officers having minimum 8 (Eight) years' post qualification experience and fulfilling following eligibility criteria: (a) Presently working in IDA pay-scale ₹70,000-2,00,000 / Pay Matrix Level-11 (7 th CPC) or above; OR (b) Having minimum 2 years' experience in immediate lower IDA pay-scale ₹60,000-1,80,000 / Pay Matrix Level -10 (7 th CPC).	40 years
2.	Manager (Finance & Accounts)/E-3 grade Pay-scale: ₹60,000-1,80,000 (IDA) Total Posts: 02 (Two)	Graduate with professional qualification of CA from Institute of Chartered Accountants of India/CMA from Institute of Cost Accountants of India. The candidate must be holding valid membership of respective institutes.	Officers having minimum 5 (five) years' post qualification experience and fulfilling following eligibility criteria: (a) Presently working in IDA pay-₹60,000-1,80,000 / Pay Matrix Level-10 (7 th CPC) or above; OR (b) Having minimum 2 years' experience in immediate lower IDA pay-scale ₹50,000-1,60,000 / Pay Matrix Level 9 (7 th CPC).	37 Years
3.	Manager (Finance & Accounts)/Compliance/ E-3 grade Pay-scale ₹60,000-1,80,000 (IDA)/E-3 grade Total Posts: 01 (One)	Graduate with professional qualification of CS from Institute of Company Secretaries of India (ICSI). The candidate must be holding valid membership of ICSI.	Officers having minimum 5 (five) years' post qualification experience and fulfilling following eligibility criteria: (b) Presently working in IDA pay-₹60,000-1,80,000/ Pay Matrix Level-10 (7 th CPC) or above; OR (c) Having minimum 2 years' experience in immediate lower IDA pay-scale ₹50,000-1,60,000 / Pay Matrix Level 9 (7 th CPC).	37 Years

Cont'd on Page.2.

Sl. No.	Name of Post, Department/Grade, Scale of Pay	Essential Qualification	Experience	Maximum Age Limit (As on 12/03/2026)
1.	2.	3.	4.	5.
4.	Junior Officer (Finance & Accounts)/S-2 grade Pay-scale: ₹44,000-1,53,000 (IDA) Total Posts: 01 (One)	Graduate with CA Intermediate from the Institute of Chartered Accountants of India/CMA Intermediate from Institute of Cost Accountants of India.	Officers having minimum 5 (five) years' post qualification experience and fulfilling following eligibility criteria: (a) Presently working in IDA Pay Scale ₹44,000-1,53,000/ Pay Matrix Level-7 (7 th CPC) or above; OR (b) Having minimum 2 years' experience in immediate lower IDA pay-scale ₹40,000-1,36,000/Pay Matrix Level 6 (7 th CPC).	37 Years

1. COMPENSATION PACKAGE:

The Company offers an attractive compensation package at par with the best in the industry including Basic pay and DA (IDA pay pattern) with benefits such as leased accommodation/HRA, Perks & Allowances under cafeteria approach, performance related pay, medical facilities, group insurance, pension, CPF, post-retirement medical benefits, gratuity etc. as per extant policies of CONCOR.

2. SELECTION PROCEDURE:

- The applicant fulfilling all the eligibility criteria will only be considered for short-listing for interview. However, in case of large number of applicants found eligible, CONCOR reserve the right to shortlist only the limited number of candidates based on their relevant and required qualification/additional professional qualification/experience and other achievements.
- As per extant instructions of Government of India, reservation rule is not applicable in case of immediate absorption.
- Selection of the eligible and shortlisted candidates shall be based on Interview/Power Point Presentation and assessment of APARs/Performance Report for the preceding three years. The weightage shall be given to various attributes such as APAR, experience profile, additional professional qualifications and personality in the interview as per extant policy. The names of the shortlisted candidates shall be displayed on the website of www.concorindia.co.in. Also, E-mail shall be sent to the shortlisted candidates for Interview/Power Point Presentation. CONCOR reserves the right to modify or amend any part of the selection process at any stage before the interview.

3. HOW TO APPLY:

- Before applying, incumbents must ensure that they satisfy all the necessary conditions and requirement of the post applied.
- Application will be received through offline process only and all further communication will be made to the applicants through email. Interested incumbents fulfilling the above laid down eligibility criteria are requested to apply in the attached application format available in the career section of CONCOR website - www.concorindia.co.in → [HR & Career](#) → [Recruitment Notices & Results section](#).
- The incumbents are advised to strictly follow the application format as prescribed and filled up in English language. The application should be properly signed. Unsigned applications shall not be considered.
- The incumbent should submit their application Through Proper Channel requesting their parent organization to forward their application along with NOC, D&AR, Vigilance clearance and APARs for the preceding three years to CONCOR. For proper appreciation of APAR ratings, the incumbent shall ensure that their parent organization should forward the guidelines on APAR rating criteria followed there, if the same is not reflected in the APARs.
- Experience certificate from present/previous organization (wherever asked for) clearly indicating the length of service in relevant grade, pay-scale & field as prescribed under the essential eligibility criteria column 4 in the advertisement, must be sent alongwith the application.
- Copies of certificates/documents for proof of age/educational/professional qualifications/ experience should be attached in support of eligibility criteria.
- The pay scale structure of the organization where the applicant is working should also be attached.

Cont'd on Page.3.

- h) Application form complete in all respects should be sent to:
**Sr. General Manager (Human Resources),
Container Corporation of India Limited (CONCOR),
3rd Floor, NSIC Business Park Building,
Okhla Industrial Estate, New Delhi - 110020.**
- i) The envelope containing the application should be superscribed “**Application for the post of _____ under Sr. No. _____**” on **Immediate Absorption Basis**. One envelope should contain only one application. A candidate can apply for only one post and not more than one application should be submitted by any candidate. In case of submission of multiple applications, only the valid (completed) application for applied higher post will be retained.
- j) Last date for receipt of applications is **12.03.2026**.
- k) Candidates are advised to visit CONCOR's [website www.concorindia.co.in](http://www.concorindia.co.in) → **HR & Career** → **Recruitment Notices & Results section** on regular basis for any update, notice/corrigendum, etc.

4. GENERAL TERMS AND CONDITIONS:

- (i) The post/pay-scale held by the applicants on temporary capacity such as on contract, on adhoc, on deputation basis or Non-functional upgradation or on MACP financial up-gradation basis, etc. shall not be taken into account for the purpose of eligibility. Therefore, those applicants who are presently on deputation to other organization must satisfy the eligibility conditions based on their parent organisation(s).
- (ii) The qualification mentioned above should be recognized by Govt. of India.
- (iii) All qualifications should be from Universities/Institutions recognized and approved in India by AICTE/UGC/appropriate statutory authority of Govt. of India.
- (iv) Incumbents belonging to Govt./Semi-Govt. organizations/PSUs should send their application Through Proper Channel. However, in case the application has not been routed through proper channel and No Objection Certificate (NOC) from present employer is not produced at the time of interview, an undertaking from the candidate may be obtained that the same shall be submitted at the time of joining.
- (v) Incomplete Application(s) or applications received late, will be summarily rejected.
- (vi) The cutoff date for reckoning maximum age limit/minimum experience requirement/qualification (whichever applicable) shall be considered as on last date of receipt of applications i.e. 12.03.2026.
- (vii) The mere fact that a candidate has submitted the application against the advertisement and apparently fulfilling criteria as prescribed in the advertisement would not bestow on him/her the right to be called for interview/considered for selection process.
- (viii) The total number of projected vacancy indicated in this advertisement may increase/ decrease/cancelled at the discretion of CONCOR Management, if need so arises, without any further notice and without assigning any reason thereof.
- (ix) While applying for the post, the applicant should ensure that he / she fulfills the eligibility and other norms mentioned above, as on the specified date and that the particulars furnished are correct in all respects. In case, it is detected at any stage of recruitment that a candidate does not fulfill the eligibility norms and/or that he/she has furnished any incorrect/false information or has suppressed any material fact(s), his/her candidature shall stand automatically cancelled. If any of the above shortcoming(s) is/are detected even after appointment, his/her services are liable to be terminated without any notice.
- (x) Any legal proceeding in respect of any matter of claim or dispute arising out of this advertisement and/or any application in response thereto can be instituted only in Delhi and courts/tribunal/ forums at Delhi only. The courts, tribunals, and forums in Delhi shall have sole jurisdiction to adjudicate such cases.
- (xi) In case, any ambiguity/dispute arises on account of interpretation in version other than English, English version will prevail.
- (xii) The original testimonials/documents along with one self-attested copy will have to be produced by the candidate at the time of interview.
- (xiii) No person shall be eligible for appointment if he/she has been convicted in a court of law for any offence involving moral turpitude.
- (xiv) No correspondence will be entertained from the candidate not selected for interview/appointment.
- (xv) Canvassing in any form will be a disqualification.

In case of any enquiry/clarification relating to the above advertisement, please feel free to contact the Support contact Number 011-41222500/ 600/700 (Monday–Friday from 1030 Hrs to 1700 Hrs) and Helpdesk Email ID: careers@concorindia.com.



A NAVRATNA Company

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
Container Corporation of India Ltd.

(भारत सरकार का उपक्रम)
(A Govt. of India Undertaking)

Before filling the application form, incumbent should invariably read the detailed vacancy/ Advisement No.01/2026 dated 10/02/2026 by visiting website www.concorindia.co.in → HR & Career → Recruitment Notices & Results section

Paste a latest self-attested passport size photograph in this space

Application for the post of: _____ under Sr. No. _____

1.	Name in full (In Block Letters)	
2.	Father's Name	
3.	(a) Date of Birth (DD-MM-YYYY)	
	(b) Gender (Male / Female)	
4.	Age as on 12.03.2026	_____ Years _____ Month _____ Days
5.	Category (Gen/OBC/SC/ST)	
6.	Religion	
7.	Correspondence Address (in BLOCK letters with PIN)	
8.	Permanent Address (in BLOCK letters with PIN)	
9.	Mobile Numbers	
10.	E-Mail Addresses	
11.	Aadhar number (If Available)	
12.	PAN No. (If Available)	
13.	<u>Details of last pay drawn</u>	
	a) Present Designation	_____
	b) Department/Organization	_____
	c) Pay Revision (IDA 2017scales) / 7 th CPC	_____
	d) Pay-Scale (IDA) / Pay Matrix Level (7 th CPC)	_____
	e) Working in present Pay-Scale/Level since	_____

16. Major Assignments and Achievements (in Brief)

(i) Brief Nature of Assignments undertaken:
(ii) Major Achievements during last 3 years:

Declaration

I declare that I have read the detailed vacancy advertisement uploaded on CONCOR's website very carefully. The information furnished above by me is true to the best of my knowledge and belief and that nothing material has been concealed. I understand that if it is found that I have concealed any information or have provided the wrong information, my candidature is liable to be cancelled/service is liable to be terminated forthwith without any notice.

Place : _____

Date : _____

Signature of Candidate



A NAVRATNA Company

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
Container Corporation of India Ltd.
(भारत सरकार का उपक्रम)
(A Govt. of India Undertaking)

रक्ति सूचना सं. 01/2026 दिनांक 10.02.2026

आवेदन करने की अंतिम तिथि: 12.03.2026

भारतीय कंटेनर निगम (CONCOR) रेल मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रण के तहत एक नवरत्न केंद्रीय सार्वजनिक क्षेत्र का उद्यम है जो भारत में कंटेनरीकृत मल्टीमॉडल लॉजिस्टिक्स सेवाओं के क्षेत्र में अग्रणी है। कंपनी भारत के बढ़ते घरेलू और अंतर्राष्ट्रीय व्यापार का समर्थन करने के लिए मल्टीमॉडल परिवहन और रसद बुनियादी ढांचे के विकास में एक प्रमुख भूमिका निभाती है। कंपनी कंटेनर टर्मिनलों (आईसीडी/डीसीटी/सीएफएस/पीएससीटी/एमएमएलपी/जीसीटी) के विशाल नेटवर्क के माध्यम से कार्गो भंडारण, सीमा शुल्क निकासी और अन्य मूल्य वर्धित सेवाओं जैसे बॉन्डेड वेयरहाउसिंग, बॉन्डेड ट्रकिंग, एलसीएल समेकन, फर्स्ट माइल लास्ट माइल आदि की सुविधा भी प्रदान करती है। अपनी आक्रामक विकास योजनाओं के साथ, कंपनी प्रतिभाशाली पेशेवरों की तलाश कर रही है जो CONCOR के साथ विकास की चुनौती का सामना कर सकते हैं।

कंपनी केंद्रीय सरकार/राज्य सरकार/सार्वजनिक क्षेत्र के उद्यम (PSEs)/अन्य सरकारी संगठनों/विभागों में काम करने वाले समर्पित, प्रतिबद्ध और आत्म-प्रेरित पेशेवरों से निम्नलिखित पदों के लिए नियमित पदों पर तत्काल अवशोषण आधार पर आवेदन आमंत्रित करती है।

क्रम सं.	पद का नाम, विभाग/ ग्रेड, वेतनमान	आवश्यक शैक्षणिक योग्यता	अनुभव	अधिकतम आयु सीमा (As on 12/03/2026)
1	2	3	4	5
1.	वरिष्ठ प्रबंधक (वित्त एवं लेखा)/E-4 ग्रेड वेतनमान: ₹70,000-2,00,000 (IDA) कुल पद: 01 (एक)	भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट्स संस्थान से CA अथवा भारतीय लागत लेखाकार संस्थान से CMA की व्यावसायिक योग्यता सहित स्नातक। अभ्यर्थी के पास संबंधित संस्थान की वैध सदस्यता होना अनिवार्य है।	अधिकारियों के पास न्यूनतम 8 वर्षों का पोस्ट-कालिफिकेशन अनुभव होना चाहिए और निम्नलिखित पात्रता मानदंडों को पूरा करना चाहिए: (a) वर्तमान में IDA वेतनमान ₹70,000-2,00,000 / वेतन मैट्रिक्स लेवल-11 (7वां सीपीसी) या उससे उच्च स्तर पर कार्यरत हों; अथवा (b) तात्कालिक निम्न IDA वेतनमान ₹60,000-1,80,000 / वेतन मैट्रिक्स लेवल-10 (7वां सीपीसी) में न्यूनतम 2 वर्ष का अनुभव।	40 वर्ष
2.	प्रबंधक (वित्त एवं लेखा)/E-3 ग्रेड वेतनमान: ₹60,000-1,80,000 (IDA) कुल पद: 02 (दो)	भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट्स संस्थान से CA अथवा भारतीय लागत लेखाकार संस्थान से CMA की व्यावसायिक योग्यता सहित स्नातक। अभ्यर्थी के पास संबंधित संस्थान की वैध सदस्यता होना अनिवार्य है।	अधिकारियों के पास न्यूनतम 5 वर्षों का पोस्ट-कालिफिकेशन अनुभव होना चाहिए और निम्नलिखित पात्रता मानदंडों को पूरा करना चाहिए: (a) वर्तमान में IDA वेतनमान ₹60,000-1,80,000 / वेतन मैट्रिक्स लेवल-10 (7वां सीपीसी) या उससे उच्च स्तर पर कार्यरत हों; अथवा (b) तात्कालिक निम्न IDA वेतनमान ₹50,000-1,60,000 / वेतन मैट्रिक्स लेवल-9 (7वां सीपीसी) में न्यूनतम 2 वर्ष का अनुभव।	37 वर्ष
3.	प्रबंधक (वित्त एवं लेखा)/ अनुपालन /E-3 ग्रेड वेतनमान: ₹60,000-1,80,000 (IDA) कुल पद: 01 (एक)	भारतीय कंपनी सचिव संस्थान (ICSI) से CS की व्यावसायिक योग्यता सहित स्नातक। अभ्यर्थी के पास ICSI की वैध सदस्यता होना अनिवार्य है।	अधिकारियों के पास न्यूनतम 5 वर्षों का पोस्ट-कालिफिकेशन अनुभव होना चाहिए और निम्नलिखित पात्रता मानदंडों को पूरा करना चाहिए: (a) वर्तमान में IDA वेतनमान ₹60,000-1,80,000 / वेतन मैट्रिक्स लेवल-10 (7वां सीपीसी) या उससे उच्च स्तर पर कार्यरत हों; अथवा (b) तात्कालिक निम्न IDA वेतनमान ₹50,000-1,60,000 / वेतन मैट्रिक्स लेवल-9 (7वां सीपीसी) में न्यूनतम 2 वर्ष का अनुभव।	37 वर्ष

क्रम सं.	पद का नाम, विभाग/ ग्रेड, वेतनमान	आवश्यक शैक्षणिक योग्यता	अनुभव	अधिकतम आयु सीमा (As on 12/03/2026)
1	2	3	4	5
4.	कनिष्ठ अधिकारी (वित्त एवं लेखा)/S-2 ग्रेड वेतनमान: ₹44,000-1,53,000 (IDA) कुल पद: 01 (एक)	भारतीय चार्टर्ड अकाउंटेंट्स संस्थान से CA इंटरमीडिएट अथवा भारतीय लागत लेखाकार संस्थान से CMA इंटरमीडिएट सहित स्नातक।	अधिकारियों के पास न्यूनतम 5 वर्षों का पोस्ट-कालिफिकेशन अनुभव होना चाहिए और निम्नलिखित पात्रता मानदंडों को पूरा करना चाहिए: (a) वर्तमान में IDA वेतनमान ₹44,000-1,53,000 / वेतन मैट्रिक्स लेवल-7 (7वां सीपीसी) या उससे उच्च स्तर पर कार्यरत हों; अथवा (b) तात्कालिक निम्न IDA वेतनमान ₹40,000-1,36,000 / वेतन मैट्रिक्स लेवल-6 (7वां सीपीसी) में न्यूनतम 2 वर्ष का अनुभव।	37 वर्ष

1. कॉम्पेनसेशन पैकेज:

कंपनी CONCOR की मौजूदा नीतियों के अनुसार लीज्ड आवास/एचआरए, कैफेटेरिया दृष्टिकोण के तहत भत्ते और भत्ते, प्रदर्शन संबंधी वेतन, चिकित्सा सुविधाएं, समूह बीमा, पेंशन, सीपीएफ, सेवानिवृत्ति के बाद के चिकित्सा लाभ, ग्रेज्युटी आदि जैसे लाभों के साथ basic वेतन और डीए (आईडीए पे पैटर्न) सहित उद्योग में सर्वश्रेष्ठ के बराबर एक आकर्षक मुआवजा पैकेज प्रदान करती है।

2. चयन प्रक्रिया:

- केवल सभी पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले आवेदकों को साक्षात्कार के लिए शॉर्टलिस्ट करने पर विचार किया जाएगा। हालांकि, बड़ी संख्या में पात्र पाए जाने वाले आवेदकों के मामले में, CONCOR केवल उनकी प्रासंगिक और आवश्यक योग्यता/अतिरिक्त व्यावसायिक योग्यता/अनुभव और अन्य उपलब्धियों के आधार पर सीमित संख्या में उम्मीदवारों को शॉर्टलिस्ट करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
- भारत सरकार के निर्देशों के अनुसार, तत्काल अवशोषण के मामले में आरक्षण नियम लागू नहीं होता है।
- पात्र और शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों का चयन साक्षात्कार/पावर पॉइंट प्रस्तुति और पिछले तीन वर्षों के APAR/प्रदर्शन रिपोर्ट के मूल्यांकन के आधार पर किया जाएगा। साक्षात्कार में विभिन्न गुणों जैसे APAR, अनुभव प्रोफाइल, अतिरिक्त पेशेवर योग्यताएँ और व्यक्तित्व को नीति के अनुसार वेटेज दिया जाएगा। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों के नाम www.concorindia.co.in वेबसाइट पर प्रदर्शित किए जाएंगे। इसके अलावा, साक्षात्कार/पावर पॉइंट प्रस्तुति के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल भी भेजा जाएगा। CONCOR को साक्षात्कार से पहले चयन प्रक्रिया के किसी भी भाग को किसी भी चरण में संशोधित या परिवर्तित करने का अधिकार सुरक्षित है।

3. कैसे करें आवेदन:

- आवेदन करने से पहले, पदधारियों को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि वे आवेदन की गई पद की सभी आवश्यक शर्तों और आवश्यकताओं को पूरा करते हैं।
- आवेदन केवल ऑफ़लाइन प्रक्रिया के माध्यम से प्राप्त किया जाएगा और आगे के सभी संचार ईमेल के माध्यम से आवेदकों को किए जाएंगे। उपरोक्त निर्धारित पात्रता मानदंडों को पूरा करने वाले इच्छुक अधिकारियों से अनुरोध है कि वे CONCOR वेबसाइट-www.concorindia.co.in → **HR & Career** → भर्ती सूचना और परिणाम अनुभाग के कैरियर अनुभाग में उपलब्ध संलग्न आवेदन प्रारूप में आवेदन करें।
- संबंधित उम्मीदवारों को निर्धारित आवेदन प्रारूप का सख्ती से पालन करने और उसे अंग्रेजी भाषा में भरने की सलाह दी जाती है। आवेदन पत्र पर ठीक से हस्ताक्षर किए जाने चाहिए। अहस्ताक्षरित आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।

- घ) संबंधित उम्मीदवारों को उचित माध्यम से अपना आवेदन प्रस्तुत करना चाहिए और अपने मूल संगठन से अनुरोध करना चाहिए कि वे उनके आवेदन को एनओसी, डी एंड ए आर, सतर्कता मंजूरी और पिछले तीन वर्षों के ए पीएआर के साथ कॉन्कोर को अग्रेषित करें। ए पीएआर रेटिंग के उचित मूल्यांकन के लिए, संबंधित व्यक्ति को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि यदि ए पीएआर में ए पीएआर रेटिंग मानदंडों का उल्लेख नहीं है, तो मूल संगठन द्वारा अपनाए गए दिशानिर्देश अग्रेषित किए जाएं।
- ङ) विज्ञापन में आवश्यक पात्रता मानदंड कॉलम 4 के तहत निर्धारित प्रासंगिक ग्रेड, वेतनमान और क्षेत्र में सेवा की लंबाई को स्पष्ट रूप से दर्शाने वाले वर्तमान/पिछले संगठन (जहां भी कहा गया हो) से अनुभव प्रमाण पत्र, आवेदन के साथ भेजा जाना चाहिए।
- च) आयु/शैक्षिक/व्यावसायिक योग्यता/अनुभव के प्रमाण के लिए प्रमाण पत्रों/दस्तावेजों की प्रतियां पात्रता मानदंड के समर्थन में संलग्न की जानी चाहिए।
- छ) जिस संगठन में आवेदक काम कर रहा है, उसकी वेतनमान संरचना भी संलग्न की जानी चाहिए।
- ज) आवेदन पत्र इस पते पर भेजा जाना चाहिए:

**वरिष्ठ महाप्रबंधक (मानव संसाधन),
कंटेनर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (CONCOR)
तीसरी मंजिल, NSIC बिजनेस पार्क बिल्डिंग,
ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट,
नई दिल्ली-110020।**

- झ) आवेदन वाले लिफाफे पर तत्काल अवशोषण आधार पर **Sr. No. _____ के तहत _____ के पद के लिए आवेदन**, लिखा होना चाहिए। एक लिफाफे में केवल एक आवेदन होना चाहिए। एक उम्मीदवार केवल एक पद के लिए आवेदन कर सकता है और किसी भी उम्मीदवार द्वारा एक से अधिक आवेदन जमा नहीं किए जाने चाहिए। कई आवेदन जमा करने के मामले में, आवेदन किए गए उच्च पद के लिए केवल वैध (पूर्ण) आवेदन ही रखा जाएगा।
- ञ) आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि 12.03.2026 है।
- ट) उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे किसी भी अपडेट, नोटिस/शुद्धिपत्र आदि के लिए नियमित आधार पर CONCOR की वेबसाइट-www.concorindia.co.in → **HR & Career** → भर्ती सूचना और परिणाम अनुभाग देखें।

4. सामान्य शर्तें और शर्तें:

- (i) आवेदकों द्वारा अस्थायी क्षमता जैसे अनुबंध पर, तदर्थ पर, प्रतिनियुक्ति के आधार पर या गैर-कार्यात्मक उन्नयन या एम. ए. सी. पी. वित्तीय उन्नयन के आधार पर रखे गए पद/वेतनमान आदि, पात्रता के उद्देश्य के लिए ध्यान में नहीं रखा जाएगा। इसलिए, वे आवेदक जो वर्तमान में अन्य संगठन में प्रतिनियुक्ति पर हैं, उन्हें अपने मूल संगठन (संगठनों) के आधार पर पात्रता शर्तों को पूरा करना होगा।
- (ii) ऊपर उल्लिखित योग्यता भारत से सरकार द्वारा मान्यता प्राप्त होनी चाहिए।
- (iii) सभी योग्यताएं एआईसीटीई/यूजीसी द्वारा भारत में मान्यता प्राप्त और अनुमोदित विश्वविद्यालयों/संस्थानों से होनी चाहिए।
- (iv) Government./Semi-Govt संगठनों/सार्वजनिक उपक्रमों से संबंधित अधिकारी को उचित चैनल के माध्यम से अपना आवेदन भेजना चाहिए। हालांकि, यदि आवेदन को उचित माध्यम से नहीं भेजा गया है और वर्तमान नियोक्ता से अनापत्ति प्रमाण पत्र (एनओसी) साक्षात्कार के समय प्रस्तुत नहीं किया गया है, तो उम्मीदवार से एक वचन पत्र प्राप्त किया जा सकता है कि इसे joining के समय जमा किया जाएगा।
- (v) अपूर्ण आवेदन (ओं) या देर से प्राप्त आवेदनों को संक्षेप में अस्वीकार कर दिया जाएगा।
- (vi) अधिकतम आयु सीमा/न्यूनतम अनुभव आवश्यकता/योग्यता (जो भी लागू हो) की गणना के लिए कटऑफ तिथि को आवेदनों की प्राप्ति की अंतिम तिथि यानी i.e. 12.03.2026 के रूप में माना जाएगा।

- (vii) केवल यह तथ्य कि एक उम्मीदवार ने विज्ञापन के खिलाफ आवेदन प्रस्तुत किया है और विज्ञापन में निर्धारित मानदंडों को स्पष्ट रूप से पूरा करता है, उसे साक्षात्कार के लिए बुलाए जाने/चयन प्रक्रिया के लिए विचार किए जाने का अधिकार प्रदान नहीं करेगा।
- (viii) इस विज्ञापन में इंगित की गई अनुमानित रिक्ति की कुल संख्या बिना किसी और सूचना के और बिना कोई कारण बताए, यदि आवश्यकता हो तो CONCOR प्रबंधन के विवेक पर बढ़/घट/रद्द हो सकती है।
- (ix) पद के लिए आवेदन करते समय, आवेदक को यह सुनिश्चित करना चाहिए कि वह निर्दिष्ट तिथि पर ऊपर उल्लिखित पात्रता और अन्य मानदंडों को पूरा करता है और प्रस्तुत किए गए विवरण हर तरह से सही हैं। यदि भर्ती के किसी भी चरण में यह पता चलता है कि कोई उम्मीदवार पात्रता मानदंडों को पूरा नहीं करता है और/या उसने कोई गलत/झूठी जानकारी दी है या किसी भी भौतिक तथ्य (तथ्यों) को दबा दिया है तो उसकी उम्मीदवारी स्वचालित रूप से रद्द हो जाएगी। यदि नियुक्ति के बाद भी उपर्युक्त कमियों में से किसी का पता चलता है, तो उसकी सेवाएं बिना किसी सूचना के समाप्त की जा सकती हैं।
- (x) इस विज्ञापन और/या उसके जवाब में किसी भी आवेदन से उत्पन्न होने वाले दावे या विवाद के किसी भी मामले के संबंध में कोई कानूनी कार्यवाही केवल दिल्ली और अदालतों/न्यायाधिकरण/मंचों में ही शुरू की जा सकती है। दिल्ली में अदालतों, न्यायाधिकरणों और मंचों के पास ऐसे मामलों में निर्णय लेने का एकमात्र अधिकार क्षेत्र होगा।
- (xi) यदि अंग्रेजी के अलावा अन्य संस्करण में व्याख्या के कारण कोई अस्पष्टता/विवाद उत्पन्न होता है, तो अंग्रेजी संस्करण prevail होगा।
- (xii) साक्षात्कार के समय उम्मीदवार द्वारा एक स्व-सत्यापित प्रति के साथ मूल प्रशंसापत्र/दस्तावेज प्रस्तुत करने होंगे।
- (xiii) कोई भी व्यक्ति नियुक्ति के लिए पात्र नहीं होगा यदि उसे किसी न्यायालय में नैतिक अधमता से जुड़े किसी अपराध के लिए दोषी ठहराया गया है।
- (xiv) साक्षात्कार/नियुक्ति के लिए चयनित नहीं किए गए उम्मीदवार से कोई पत्राचार नहीं किया जाएगा।
- (xv) किसी भी रूप में प्रचार करना अयोग्यता होगी।

उपरोक्त विज्ञापन से संबंधित किसी भी पूछताछ/स्पष्टीकरण के मामले में, कृपया 011-41222500/600/700 (सोमवार-शुक्रवार 1030 बजे से 1700 बजे तक) और हेल्पडेस्क ईमेल आईडी: careers@concorindia.com पर संपर्क करें।

* * * * *



A NAVRATNA Company

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड
Container Corporation of India Ltd.

(भारत सरकार का उपक्रम)
(A Govt. of India Undertaking)

Before filling the application form, incumbent should invariably read the detailed vacancy/ Advisement No.01/2026 dated 10/02/2026 by visiting website www.concorindia.co.in → HR & Career → Recruitment Notices & Results section

Paste a latest self-attested passport size photograph in this space

Application for the post of: _____ under Sr. No. _____

1.	Name in full (In Block Letters)	
2.	Father's Name	
3.	(a) Date of Birth (DD-MM-YYYY)	
	(b) Gender (Male / Female)	
4.	Age as on 12.03.2026	_____ Years _____ Month _____ Days
5.	Category (Gen/OBC/SC/ST)	
6.	Religion	
7.	Correspondence Address (in BLOCK letters with PIN)	
8.	Permanent Address (in BLOCK letters with PIN)	
9.	Mobile Numbers	
10.	E-Mail Addresses	
11.	Aadhar number (If Available)	
12.	PAN No. (If Available)	
13.	<u>Details of last pay drawn</u>	
	a) Present Designation	_____
	b) Department/Organization	_____
	c) Pay Revision (IDA 2017scales) / 7 th CPC	_____
	d) Pay-Scale (IDA) / Pay Matrix Level (7 th CPC)	_____
	e) Working in present Pay-Scale/Level since	_____

16. Major Assignments and Achievements (in Brief)

(i) Brief Nature of Assignments undertaken:
(ii) Major Achievements during last 3 years:

Declaration

I declare that I have read the detailed vacancy advertisement uploaded on CONCOR's website very carefully. The information furnished above by me is true to the best of my knowledge and belief and that nothing material has been concealed. I understand that if it is found that I have concealed any information or have provided the wrong information, my candidature is liable to be cancelled/service is liable to be terminated forthwith without any notice.

Place : _____

Date : _____

Signature of Candidate